

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	Document-box TYP IV/75/Colour - modrý	modrá	ks	1	15,02	1	15,02Kč
20	Prešpánové desky 3-chlopně - modré	modrá	ks	1	11,17	13	145,21Kč
21	Prešpánové desky 3-chlopně - fialové	fialová	ks	1	11,17	5	55,85Kč
27	Odkládací mapy bezklopé 250 přešpán -s modrá	modrá	ks	1	6,59	10	65,90Kč
40	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,15	10	21,50Kč
42	Mapa odkládací tříklopá 253 - zelená	zelená	ks	1	2,15	3	6,45Kč
43	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	2,15	63	135,45Kč
47	Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové	oranžová	ks	1	2,15	15	32,25Kč
49	Desky papírové 251 E 1 chlopeň modré	modrá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
52	Desky papírové 251 E 1 chlopeň oranžové	oranžová	ks	1	2,42	10	24,20Kč
62	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	5,20	2	10,40Kč
63	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	5,20	1	5,20Kč
64	Desky s rohem - oranžové	oranžová	ks	1	5,20	1	5,20Kč
65	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	5,20	6	31,20Kč
78	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -b.		ks	1	4,73	1	4,73Kč
89	Tříchlopně desky s gumou ColorOffice - modrá	modrá	ks	1	18,79	2	37,58Kč
98	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - růžová	růžová	ks	1	63,85	1	63,85Kč
125	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks		bal	50	58,56	2	117,12Kč
149	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	9,39	5	46,95Kč
153	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	9,39	1	9,39Kč
156	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm zelená		ks	1	6,43	1	6,43Kč
158	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	6,43	2	12,86Kč
159	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm kouřová		ks	1	5,30	2	10,60Kč
161	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm zelená		ks	1	5,30	2	10,60Kč
174	Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv. fialc	fialová	ks	1	1,95	5	9,75Kč
278	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - če	černá	ks	1	29,21	3	87,63Kč
279	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - žlu	žlutá	ks	1	29,21	1	29,21Kč
280	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - če	červená	ks	1	29,21	1	29,21Kč
288	Šanón pákový HERLITZ 50 svetlozelený	zelená	ks	1	31,56	1	31,56Kč
290	Šanón pákový HERLITZ 80 červený	červená	ks	1	31,56	1	31,56Kč
318	Poř.pákový A4 Mramor 75 mm modrý	modrá	ks	1	36,78	1	36,78Kč
321	Poř.pákový A4 Mramor 75 mm žlutý	žlutá	ks	1	36,78	1	36,78Kč
322	Poř.pákový A4 Mramor 75 mm červený	červená	ks	1	36,78	4	147,12Kč
354	Knih příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1		ks	1	40,76	2	81,52Kč
365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	10,51	2	21,02Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	7	34,16Kč
370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,15	2	8,30Kč
371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	2,93	10	29,30Kč
373	KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm	červená	ks	1	2,93	2	5,86Kč
376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,02	5	70,10Kč
378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,06	18	19,08Kč
379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,06	18	19,08Kč
380	Jednorázová kuličková tužka - zelená	zelená	ks	1	1,06	3	3,18Kč
381	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,06	2	2,12Kč
382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	10,41	1	10,41Kč
383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	10,41	2	20,82Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	10,41	2	20,82Kč
385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	10,41	3	31,23Kč
388	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mr červená		ks	1	17,69	1	17,69Kč
390	MT MAPED Black Peps Long Life 0,7 moc modrá		ks	1	5,86	5	29,30Kč
392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	6,13	2	12,26Kč
393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,44	6	14,64Kč
394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,76	1	3,76Kč
395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,11	3	12,33Kč
397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,34	10	33,40Kč
401	Gel popisovač CELLO TOP GEL - černý	černá	ks	1	6,58	1	6,58Kč
403	Gel popisovač CELLO TOP GEL - červený	červená	ks	1	6,58	1	6,58Kč
404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,10	2	12,20Kč
409	Perm.líh.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,22	1	5,22Kč
417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,46	6	8,76Kč
426	Perm.líhový značkovač CENTROPEN 856	černá	ks	1	11,47	2	22,94Kč
433	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - fialový	fialová	ks	1	13,18	1	13,18Kč
440	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č	červená	ks	1	11,10	1	11,10Kč
444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 -	černá	ks	1	8,22	1	8,22Kč
452	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks		bal	6	5,18	1	5,18Kč
465	Náplň GRAFO 4444 Čína - modrá	modrá	ks	1	2,99	2	5,98Kč
468	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	modrá	ks	1	7,02	1	7,02Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	2	12,34Kč
475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,17	2	12,34Kč
476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,17	1	6,17Kč
477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,08	1	11,08Kč
478	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo	oranžová	ks	1	11,08	1	11,08Kč
479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,08	1	11,08Kč
484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	11,52	7	80,64Kč
485	Korekční páska KORES Scooter červený	červená	ks	1	29,43	2	58,86Kč
486	Staples, rychleschnoucí opravný lak, 20 m		ks	1	6,46	2	12,92Kč
562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	13,41	4	53,64Kč
565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	23,01	6	138,06Kč
566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	3,91	5	19,55Kč
567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	6,58	2	13,16Kč
568	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	6,99	2	13,98Kč
578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	13,66	1	13,66Kč
591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,41	1	7,41Kč
593	Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis		ks	1	38,27	1	38,27Kč
605	Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 (1		bal	10	54,61	1	54,61Kč
612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	17,53	3	52,59Kč
616	Obálka CF - DL samolepicí s KP 80g, VT		ks	1	0,48	10	4,80Kč
623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	16,36	3	49,08Kč
628	Obálka CF - taška C 5 samol/bílá 120g	bílá	ks	1	1,22	5	6,10Kč
629	Obálka CF - C 5 taška samol. s KP/žlutá	žlutá	ks	1	0,70	10	7,00Kč
630	Obálka CF - C 5 samolep. s KP bílá 90g, \	bílá	ks	1	0,82	10	8,20Kč
637	Pošt.taška B5 obyčejná rec		ks	1	0,98	10	9,80Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,08	5	60,40Kč
648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,12	1	13,12Kč
649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,39	1	8,39Kč
650	Motouz trikolora 40g		ks	1	24,65	1	24,65Kč
672	Sešíváčka NOVUS STABIL, červená 24/6 červená		ks	1	91,69	1	91,69Kč
673	Rozešíváč klešťový MAPED Start, mix bar		ks	1	6,86	1	6,86Kč
674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,42	2	8,84Kč
682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	17,52	1	17,52Kč
692	Drátky do sešíváček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,21	5	21,05Kč
719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	4,96	2	9,92Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	9	28,44Kč
726	Odvíječ samolepicí pásy včetně náplně		ks	1	16,61	1	16,61Kč
727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	28,46	2	56,92Kč
730	Ruční uzavírač kartonů (na pásy 50 mm)		ks	1	97,57	2	195,14Kč
742	Upínáčky barevné (40 ks)		bal	40	10,71	1	10,71Kč
788	Datumovka TRODAT 4810		ks	1	93,97	1	93,97Kč
791	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	18,14	1	18,14Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	2	44,14Kč
794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	4,91	4	19,64Kč
798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	2,98	6	17,88Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 409,43Kč

Konec sestavy